平成 28年 6月 13日

参加者 各位

美しい伊豆創造センター

インバウンドセミナーの実施について（お知らせ）

 このことについて、外国人旅行者の受入体制を強化していくため、美しい伊豆

創造センターとパートナーシップ協定を締結している静岡銀行様の御協力によ

りインバウンドセミナーを下記のとおり実施することとなりました。

今回のセミナーはインバウンドや免税制度についてご紹介させていただく予

定です。ご興味のある方多くにご参加頂けますようお願いいたします。

記

１．日 時 平成２８年 ７月２０日（水）１４：００から

  （受付 １３：３０から）

２．場 所 修善寺総合会館 3階大研修室

       （伊豆市修善寺 838-1）

３．参加費  無 料

４．参加申込 別紙「申込用紙」にて平成 28年７月 15日までに FAXにより参

加申込をしてください。

５．定 員  ５０名（先着順・定員を超えた場合はＨＰにてお知らせします）

６．内 容  ①中国人インバウンド客おもてなし講座 （静岡銀行中国出身行員）

      ②銀聯カード対応の方法について （静銀 DCカード）

      ③免税制度の利活用   （税務署職員）

７．その他  会館駐車場が少ないため、可能な範囲で乗り合わせにてご来場く

ださい。また、満車の場合は近隣の有料駐車場をご利用ください。

  お問い合わせについては、セミナーの内容については、静岡銀行

地方創生部へ、参加受付については美しい伊豆創造センターへお

問い合わせください。

（問い合わせ） 参加受付について  セミナー内容について

美しい伊豆創造センター 静岡銀行

杉 山    地方創生部 黒田

電話 0558-72-0280  電話 054-345-9170